
UNe Universidad
Nacional
de Córdoba

VISTO:

La realización, en esta Facultad de Cursos de Cuarto Nivel detallados a
continuación y:

CONSIDERANDO:

Que conforme a la Ordenanza HCS 6/10, Art. 5° la contratación de personal
sin relación de empleo público está adecuada al Decreto 1023/01 artículo 25-inc. d)
punto 2).

Que por la Ordenanza HCS 15/08 se delega en las autoridades de cada
Facultad la capacidad de contratar personal en las condiciones mencionadas
precedentemente y de acuerdo al modelo autorizado en su Anexo l.

Que esta unidad académica dispone de hasta un 70% de lo recaudado para
retribuir a los profesionales que presten sus servicios para las actividades de cuarto
nivel, deducidos el 5% de contribución a Rectorado y los gastos que se produzcan de
acuerdo a las R.D. 195/00 Y 109/00.

Que se consideran los importes recibidos por el Área Económico-Financiera
para cada curso, hasta el 31 DE JULIO del corriente año.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

Artículo 10
: Aprobar los pagos a los profesionales que prestan sus servicios en los

Cursos de Postgrado y los Cursos de carácter Extensionista de la Facultad de
Psicología por los importes que se detallan en el Anexo que forma parte de la
presente resolución, correspondientes al mes de JULIO del año 2012.

Artículo 20
: Imputar dichas erogaciones a la cuenta de Recursos Propios y a las

subcuentas respectivas.

Artículo 3°: Dese cuenta al H. Consejo Directivo, dese al registro de Resoluciones,
comuníquese y archívese.



Universidad
Nacional
de Córdoba

---------- -----------

ANEXO R.O. N°: 1062
INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 107 POST_DIALOGO CON EL LEGADO DE SILVIA BLEICHMAR. SUS APORTES PSICOANALlTICOS SOBRE INTELIGENCIA Y SIMBOLlZACION
300,00 285,00 0,00 285,00 199,51 85,49

---

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-----

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAl.

-- -------
285,00 0,00 285,00 199,51 85,49

89,78 Cueto Amanda 45%

89,78 Hernando Maria Cristina 45%

19,95 Zachetti Mariela 10%

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 130 POST. FUNDAMENTOS Y ACTUALIDAD DE LA CLlNICA PSICOANALlTICA DE ORIENTACION LACANIANA 3° MODULO
660,00 627,00 0,00 627,00 438,90 188,10

--
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAl.

-----
627,00 0,00 627,00 438,90 188,10

219,45 Assef Jorge Pablo 50%

219,45 Gomez Mariana Elisa 50%

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 132 POST_TEORIA y TECNlCA DEL PSICODIAGNOSTlCO DE RORSCHACH

3240,00 3078,00 0,00 3078,00 2154,60 923,40 PROF_ DUJE PABLO
--- ------

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-----

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
------

TOTAl. 3078,00 0,00 3078,00 2154,60 923,40

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 138 POSTNEUROPSICOLOGIA DE PATOLOGIAS PREVALENTES_ TRASTORNOS POR DEFICIT DE ATENCION EN LA INFANC/A __

120,00 114,00 0,00 114,00 79,80 34,20 PROF. MIAS CARLOS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAl. 114,00 0,00 114,00 79,80 34,20

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 142 POST. PRACTICA PSICOANALlTICA EN HOSPITAL POLlVALENTE. PROGRAMA 2011-2012

630,00 598,50 0,00 598,50 418,95 179,55 PROF_ AGÜERO GUILLERMO

0,00 0,00 0,00
--

0,00
-

0,00
------- ------- f------ 1--- -
-

0,00 0,00 0,00
----

0,00 0,00
-- - --- 1--- --- c--------

TOTAl. 598,50 0,00 598,50 418,95 179,55

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 162 POSTREHABILlTACION COGNITIVA INTEGRADA

420,00 399,00 0,00 399,00 279,30 119,70 PROF_ QUEREJETA ANDREA
--

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 --
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAl. 399,00 0,00 399,00 279,30 119,70



UNe Universidad
Nacional
de Córdoba

----------------_ .._- --

ANEXO R.O. N°; 1062
I

!~
---l

• j

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 177 POSTFORMACION EN CL/NICA DE NIÑOS YADOLESCENTES 2011-2013

8847,50 8405,12 0,00 8405,12 5883,58 2521,54 PROF. GONZALEZ CRISTINA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL. 8405,12 0,00 8405,12 5883,58 2521,54

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 179 POSTACTUAL/ZACIONES EN EL PS/CODIAGNOSTICO DE ADOLESCENTES Y ADUL TOS

300,00 285,00 0,00 285,00 199,50 85,50 PROF. HUESPE TERESA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL. 285,00 0,00 285,00 199,50 85,50

3780,00 3591,00 0,00 3591,00 2513,71 1077,29

1256,85 Gomez Raul 50%

628,43 Escalante Miguel 25%

628,43 Serena Florencia 25%

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 189 POST SALUD MENTAL COMUNITARIA Y DERECHOS HUMANOS

_ --f-------~O~-~,~---O,O~- ~,OO _ 0,00__ _
_____._. f---------~~E. O,~~_~O~ __ ..E._00__ E.,OO _ __

TOTAL. 3591,00 0,00 3591,00 2513,71 1077,29

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 197 POST_ CL/NICA PS/COANAL/T1CA LACANIANA: PSICOSIS, LOG/CA y FUNCIONAMIENTO, ABORDAJE DIFERENCIAL DE SU TRATAMIENTO

3360,00 3192,00 0,00 3192,00 2234,41 957,59

--- --- I---~O __ 0,00 _ 0,00 ---<>.QQ _O,OQ - - -- --- --- -- ~. __ . - - -
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL. 3192,00 0,00 3192,00 2234,41 957,59

744,95 Willington Alejandro Jose 33,34%

744,73 Yurevich Rosa 33,33%

744,73 Cortes Seitz Linda Paola 33,33%

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 220 EXT. CURSO INTERDISCIPLlNARIO DE CAPACITACiÓN EN PREPARACiÓN INTEGRAL PARA LA MATERNIDAD

2440,00 2318,00 0,00 2318,00 1622,60 695,40 PROF. GENTES GLADIS
--------._~ ----_.~ -------- _. __ . ------ - r- -- ____ o -_ ... .._._- .._--' ..

0,00 _ 0,00 ___ O,QQ- 0,00 - 0,QQ ---- -- ---' ---_ .. - - -'-- ... _-r- -- --f--------- ._--
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL. 2318,00 0,00 2318,00 1622,60 695,40



UNe Universidad
Nacional
de Córdoba

ANEXO R.O. N°: 1062
,

i~

-.4.
INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30
CUENTA 221 POST. PSICOTERAPIAS FOCALlZADAS: TEORíA y TÉCNICA

5590,00 5310,50 0,00 5310,50 3717,36 1593,14 ------ .._---
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _.~- ___ o

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL. 5310,50 0,00 5310,50 3717,36 1593,14

1858,68 Ferrero Gricelda 50%

1858,68 Juaneu Luciana 50%

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 223 POST. DE LO NO DICHO A LO DICHO DEL PROCESO PSICODIAGNÓSTICO ..
3520,00 3344,00 0,00 3344,00 2340,80 1003,20

0,00
-_ ...

0,00 0,00 0,00 0,00
----

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL. 3344,00

..-
0,00 3344,00 2340,80 1003,20

1170,40 Soave Mónica 50%

1170,40 Muszio Silvia Verónica 50%

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 224 POST. TRASTORNOS DE LA PERSONALIDAD Y CLÍNICA COGNITIVA CONDUCTUAL 2012

4580,00 4351,00 0,00 4351,00 3045,70 1305,30 PROF. MIAS CARLOS DANIEL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

---- -----" ---
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .-_.

TOTAL. 4351,00 0,00 4351,00 3045,70 1305,30

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 225 EXT. ADOLESCENCIA E INTERNET. CAMBIOS EN LA CONSTRUCCiÓN DE LA IDENTIDAD ...2012

860,00 817,00 0,00 817,00 571,90 245,10 PROF. JORGE ELlZABETH ELlANA
- -.- - f-"---~ ---- ---- - - - _. -

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL. 817,00 0,00 817,00 571,90 245,10

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 226 EXT. CÁNCER Y PSICOLOGíA 2012

425,00 403,75 0,00 403,75 282,62 121,13 PROF. PEREZ MALVINA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-_._.- ---- .. --_ .. -_ ..

TOTAL. 403,75 0,00 403,75 282,62 121,13

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 228 EXT. PSICOLOGíA FORENSE 2012. ABORDAJE MULTIDISCIPLlNARIO

28385,00 26965,75 0,00 26965,75 18876,03 8089,72
--o

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL. 26965,75 0,00 26965,75 18876,03 8089,72

7550,41 Scarafía Marcela 40%

11325,62 Borsetti Cintia 60%
- --



Universidad
Nacional
de Córdoba

ANEXO R.O. N°: 1062
INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30
CUENTA 230 EXT. NUESTROS AMORES. LO QUE EL PSICOANÁLISIS PUEDE DECIR DEL AMOR. ..2012

308,00 292,60 0,00 292,60 204,82 87,78 PROF. AGÜERO GUILLERMO
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL. 292,60 0,00 292,60 204,82 87,78

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30
CUENTA231 EXT.LEERY ESCRIBIREN LA ESCUELAPRIMARIA.ALTERNATIVASPARACOMPRENDERLOSPROBLEMASDELAPRENDIZAJE2012

150,00 142,50 0,00 142,50 99,75 42.75 PROF. LUCERO PATRICIA ANAHI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ------
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL. 142,50 0,00 142,50 99,75 42,75

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30
CUENTA 232 EXT. ACERCA DE UNA INFANCIA AFECTADA. PERPECTIVAS PSICOANALíTICA SOBRE LA PEDAGOGíA HOSPITALARIA ...2012

368,00 349,60 0,00 349,60 244,72 104,88 PROF. CUEVAS VIVIANA MARGARITA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL. 349,60 0,00 349,60 244,72 104,88

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30
CUENTA 233 EXT. HIPERACTIVIDAD, DESATENCiÓN E IMPULSIVIDAD. LOS TRASTORNOS DE LA INFANCIA ... 2012

180,00 171,00 0,00 171,00 119,70 51,30 PROF. MORALES ALEXIS ARIEL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

--[----

TOTAL. 171,00 0,00 171,00 119,70 51,30

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30
CUENTA 234 EXT. FUNDAMENTOS DEL DISPOSITIVO CLíNICO 2012

312,00 296,40 0,00 296,40 207,48 88,92 PROF. MO FERNANDO
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

---

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL. 296,40 0,00 296,40 207,48 88,92

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30
CUENTA 235 EXT. APROXIMACiÓN AL TEATRO ESPONTÁNEO COMO UNA HERRAMIENTA ... 2012

288,00 273,60 0,00 273,60 191,52 82,08 PROF. ACUNZOS ROXANA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ---------

TOTAL. 273,60 0,00 273,60 191,52 82,08

Lic. CLAUDI,b
DE



UNe Universidad
Nacional
de Córdoba

ANEXO R.O. N°: 1062 ¡~
'11,-J.

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30
CUENTA 243 POST. EL TEST DE ZULLlGER - Z TEST - TEORíA Y pRACTICA EN LOS ÁMBITOS LABORAL, FORENSE y CLíNICO

1550,00 1472,50 0,00 1472,50 1030,76 441,74
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL. 1472,50 0,00 1472,50 1030,76 441,74
515,38 Duje Pablo Héctor 50%
515,38 Mirotti Miguel Angel 50%

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30
CUENTA 244 POST. DIÁLOGO CON EL LEGADO DE SILVIA BLEICHMAR. DE LA TEORíA A LA CLíNICA ACTUAL 2012

4950,00 4702,50 0,00 4702,50 3291,76 1410,74
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL. 4702,50 0,00 4702,50 3291,76 1410,74
1645,88 Cueto Amanda 50%
1645,88 Hernando Maria Cristina 50%

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30
CUENTA 245 POST. FUNCIONES EJECUTIVAS: EVALUACiÓN Y REHABILITACiÓN 2012

1130,00 1073,50 0,00 1073,50 751,45 322,05 PROF. QUEREJETA ANDREA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ---.

TOTAL. 1073,50 0,00 1073,50 751,45 322,05

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30
CUENTA 246 POST. DISPOSITIVOS DE INTERVENCiÓN EN SALUD MENTAL INFANTO JUVENIL 2012

480,00 456,00 0,00 456,00 319,20 136,80 PROF. AGÜERO MARTíN ALEJANDROI--~ .__ . .'- _._-~ -- '- - -- - - -_._- - ~
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL. 456,00 0,00 456,00 319,20 136,80

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30
CUENTA 247 POST. PROGRAMA DE ENTRENAMIENTO EN PSICOLOGíA CLíNICA SISTÉMICA 2012

2140,00 2033,00 0,00 2033,00 1423,10 609,90
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 ~ 0,00 f---'~ 1- ~-- _.- -- - ------- .._~ ~. -----

TOTAL. 2033,00 0,00 2033,00 1423,10 609,90
569,24 Lostaló Juan Carlos 40%
569,24 Balaguer María Sol 40%
284,62 Diaz Caballero Pablo 20%

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30
CUENTA 248 POST. PSICODIAGNÓSTICO DE NIÑOS Y SUPERVISiÓN

6340,00 6023,00 0,00 6023,00 4216,10 1806,90 PROF. RETA MARTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 O,~Q 0,00 0,00 ~-- -- - ---- -~- ~.~~~-- -~'- 1-- .., ~,-1----

TOTAL. 6023,00 0,00 6023,00 4216,10 1806,90

Lic. eL!



UNe Universidad
Nacional
de Córdoba &1

,
. . ..

- ..~ .

_ ....__ .- _._ .._-_. ------_._-----

ANEXO R.O. N°: 1062
INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 249 EXT. CLÍNICA SOCIAL: HERRAMIENTAS PRÁCTICAS EN ATENCiÓN PRIMARIA ... 2012
3742,20 3555,09 0,00 3555,09 2488,56 1066,53

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL. 3555,09 0,00 3555,09 2488,56 1066,53

829,52 Aguirre Ana

829,52 Castagno Mariel

829,52 Torres Aliaga Tomás

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 255 POST. AUTOPSIA PSICOLÓGICA 2012

1545,00 1467,75 0,00 1467,75 1027,42 440,33 PROF.MARCONIGUSTAVO

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL. 1467,75 0,00 1467,75 1027,42 440,33

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 256 POST. DEVENIR ANALlSTA. ENTRE LA FORMACiÓN Y LA PERFORMANCE 2012

200,00 190,00 0,00 190,00 133,00 57,00 PROF. CAMPBELL SERGIO

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL. 190,00 0,00 190,00 133,00 57,00

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 258 POST. TALLER DE ACTUALIZACiÓN EN PSICOANÁLISIS LACANIANO 2012

1990,00 1890,50 0,00 1890,50 1323,35 567,15 PROF. AGÜERO GUILLERMO

0,00 0,00 0,00 1-----0,00 0,00
__ of--- ____ oo. f---- c_ f--- .._-- ~_ .. . _._- ----_ ...

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 1890,50 0,00 1890,50 1323,35 567,15

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 259 POST. RETRATOS DEL ADOLESCENTE EN LA ACTUALIDAD ... 2012

1000,00 950,00 0,00 950,00 665,00 285,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 950,00 0,00 950,00 665,00 285,00

399,00 Cardozo Griselda 60%1---- .-
266,00 Fantino Ivana 40%

:::Có :',1:.,

FACU¡T !,D Di:: '''SICOlOGIA



UNe Universidad
Nacional
de Córdoba

ANEXO R.O. N°: ¡j

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30
CUENTA 260 POST. PROGRAMA DE FORMACiÓN EN DROGODEPENDENCIA. TEORíA, PREVENCIÓN Y ASISTENCIA 2012

600,00 570,00 0,00 570,00 399,00 171,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL. 570,00 0,00 570,00 399,00 171,00

199,50 Gomez Raul 50%

159,60 Luque Leticia 40%

39,90 Del Zotto Patricia 10%

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30
CUENTA 261 POST. PSICOTERAPIA GESTÁLTICA: AQuí y AHORA

1040,00 988,00 0,00 988,00 691,60 296,40 PROF. TOLEDO FERNANDO
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL. 988,00 0,00 988,00 691,60 296,40

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 262 POST. PROBLEMAS DE MEMORIA: EVALUACiÓN, PREVENCiÓN, PROGRAMA DE ESTIMULACIÓN y MANTENIMIENTO COGNITIVO

1730,00 1643,50 0,00 1643,50 1150,45 493,05 PROF. MIAS CARLOS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL. 1643,50 0,00 1643,50 1150,45 493,05

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 263 POST. FUNDAMENTOS DEL PSICOANÁLISIS WINNICOTTIANO: LA TEORíA DE LA MADURACiÓN

900,00 855,00 0,00 855,00 598,50 256,50 PROF. MINHOT LETICIA
.-

---- f-- 0,00 0,00 .~ 0,00 0,00 _.- _. ~--- ----- -----.- - --
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL. 855,00 0,00 855,00 598,50 256,50

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 264 POST. PSICOTERAPIA GESTÁLTICA 2" SEMINARIO: PSICOTERAPIA GESTÁLTICA 2012

930,00 883,50 0,00 883,50 618,45 265,05 PROF. VERA STELLA MARIS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL. 883,50 0,00 883,50 618,45 265,05

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 265 EXT. CURSO DE INSTRUMENTACiÓN PARA EL ABORDAJE Y LA PREVENCIÓN DEL ALCOHOLISMO Y LA DROGADEPENDENCIA1:<

510,00 484,50 0,00 484,50 339,15 145,35 PROF: FRENCIA MONICA ESVELlA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 EN REPRESENTACiÓN DE FUNDACiÓN ·POR UN MUNDO MEJOR"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL. 484,50 0,00 484,50 339,15 145,35

Lic. CLAU

FACULTAD DE cSiCOLOGiA



UNe Universidad
Nacional
de Córdoba

ANEXO R.O. N°: 1062 I

I~

j

'---'" 4

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 266 EXT. PROCESO DE CONSULTORíA EN ORGANIZACIONES: TEORíA Y TÉCNICA
1794,00 1704,30 0,00 1704,30 1193,01 511,29 PROF. SAN EMETERIO CESAR

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAl. 1704,30 0,00 1704,30 1193,01 511,29

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30
CUENTA 269 POST. CUERPO Y PSICOANAlISIS 1

360,00 342,00 0,00 342,00 239,40 102,60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAl. 342,00 0,00 342,00 239,40 102,60

39,74 Baena Juan 16,60%

39,74 Cané Victoria 16,60%

39,74 Chena Noemí 16,60%

39,74 Paglini Julieta 16,60%

39,74 Tavip Liliana 16,60%

~ 40,70 Tulián Silvia 17%

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 270 POST. PSICOPATOLOGíA, SU DIAGNÓSTICO A PARTIR DE LAS TÉCNICAS PROYECTIVAS 2012
1800,00 1710,00 0,00 1710,00 1197,00 513,00 PROF. HUESPE TERESA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAl. 1710,00 0,00 1710,00 1197,00 513,00

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 271 POST. SALUD PÚBLICA, REDES SOCIALES Y ADICCIONES 2012

2360,00 2242,00 0,00 2242,00 1569,40 672,60 PROF. RICHARD GABRIELA MARIA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAl. 2242,00 0,00 2242,00 1569,40 672,60

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 272 POST. TERAPIA COGNITIVA CON NIÑOS Y ADOLESCENTES: MODELOS ClÍNICOS Y RECURSOS TÉCNICOS 2012

_.1250,00 1187,50 0,00 1187,50 831,25 356,25 PROF. PALACIN FRANCISCO JAVIER.._-_ .. ..,.-_" o· ____ ----_._ ... ---_ .. ..- ... '..--- -_.'--

--- l-. 0,00 0,00 .o~ --~ -- ~ ---- ...- ---_ ... --' ___ '_'0 " ---_ ..

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL. 1187,50 0,00 1187,50 831,25 356,25

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 273 POST. PSICOPATíA Y PERVERSiÓN 2012

610,00 579,50 0,00 579,50 405,65 173,85 PROF. YESURÓN MARIELA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAl. 579,50 0,00 579,50 405,65 173,85



Universidad
Nacional
de Córdoba

ANEXO R.O. N°: 1062
INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 277 EXT. EL ANÁLISIS COMO EXPERIENCIA: EFECTOS DE LA PRÁCTICA EN LA PERSONA DEL ANALlSTA 2012

2660,00 2527,00 0,00 2527,00 1768,90 758,10 PROF. HABIF CARLOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
._-_.

TOTAL. 2527,00 0,00 2527,00 1768,90 758,10

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 281 PSICOLOGíA HOSPITALARIA 2012

600,00 570,00 0,00 570,00 399,00 171,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL. 570,00 0,00 570,00 399,00 171,00

159,6 Gutierrez Beatriz 40%
159,6 Ferrero Gricelda 40%

79,8 Gramaglia Silvana 20%

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 284 PRECEPTORES Y TUTORES: DEFINICiÓN Y REDEFINICIÓN DE ESTOS ROLES 2012

2100,00 1995,00 0,00 1995,00 1396,50 598,50 PROF. MARIA GABRIELA LÓPEZ FABRE

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL. 1995,00 0,00 1995,00 1396,50 598,50

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 285 EL RECONOCIMIENTO Y REGULACiÓN DE LAS EMOCIONES COMO ASPECTOS FUNDAMENTALES RELACIONADOS CON NUESTRA SALUD 12
120,00 114,00 0,00 114,00 79,80 34,20 PROF. PERENO GERMÁN

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL. 114,00 0,00 114,00 79,80 34,20

INGRESOS 0,05 GASTOS SALDO 0,70 0,30

CUENTA 287 INTRODUCCiÓN A LA PSICOLOGíA ANALíTICA DE C.G. JUNG 2012

460,00 437,00 0,00 437,00 305,90 131,10 PROF. TORRES SANTIAGO

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL. 437,00 0,00 437,00 305,90 131,10


